Câmara Municipal de Vereadores de Santa Cruz do Piauí 
Contratado: GILSON DE ARAÚJO MOURA - ME   
CNPJ n.º 10.784.509/0001-26 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material gráfico para a Câmara 
Municipal de Vereadores de Santa Cruz do Piauí.  
Valor Global: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 
Fonte: 500 (Recursos não vinculados de impostos), Elemento de despesa: 3.3.90.39 
(Outros serviços de terceiros- Pessoa Jurídica), Programa de Trabalho: 01 .031 .0001 .2001 
.0000 (Manutenção e funcionamento da Câmara). 
Vigência: até 31 de dezembro de 2026.